2025年 4月 18日

お客様各位

リコージャパン株式会社

電気需給約款（高圧）の変更に関するお知らせ

 平素より当社の電力サービスをご利用いただき誠にありがとうございます。

 さて、このたび当社電気需給約款［高圧］を 2025 年 5 月 2 日付で下記の通り変更致しますの

で、ご案内させていただきます。

つきましては、添付資料ならびに当社ウェブサイトに掲載の電気需給約款［高圧］とあわせてご

確認くださいますようお願い申しあげます。変更内容にご承諾いただける場合は、特段のお手続

きは不要です。

なお、ご不明な点などございましたら、2025年 4月 25日までに下記までお問合せください。

記

■変更の対象となる電気需給約款

電気需給約款［高圧］ （2025年 5月 2日改定）

■対象のお客様

電気需給約款[高圧]の別表 1-2燃料費等調整（市場価格調整項を含むエリア）

に該当するお客様

※２０２４年７月２４日以前にリリースしたメニューをご契約のお客様

＜対象エリア＞

北海道電力ネットワーク管内、東北電力ネットワーク管内、東京電力パワーグリッド管内、

中部電力パワーグリッド管内、北陸電力送配電管内、中国電力ネットワーク管内

■変更のポイント

        25 年度当社電源調達状況を踏まえ、燃料費等調整額算出に使用する諸元情報

を変更しました

※詳細につきましては、当社ウェブ掲載（MyRICOH サイト内） 電気需給約款［高圧］ （2025 年 5月

2日改定をご覧ください。

■お問合せ先   リコーコールセンター（電力販売専用）    電話： ０１２０－０６９－０８９

                 [9：00～18：00  全日対応]